
ZARZĄDZENIE NR 246/2009
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 16 lutego 2009 r.

w sprawie zmiany czasokresów praw użytkowania wieczystego nieruchomości 
położonych w rejonie ulicy Puszkarskiej.

Na podstawie art. 4 pkt 9b1, art. 11 ust. 1, art. 13 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U. z 2004 roku Nr 261, poz. 2603 z późn. zm.) oraz art. 236  
§ 1 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 roku Kodeks cywilny (Dz. U. Nr 16, poz. 93 z późn. zm.) zarządza się, co 
następuje:

§ 1
Wyraża się zgodę na zmianę czasokresów praw użytkowania wieczystego, poprzez 

zawarcie stosownej umowy w formie aktu notarialnego o ustaleniu do dnia 5.12.2089 r. czasu 
trwania praw użytkowania wieczystego ustanowionych niżej wymienionymi aktami, do
następujących nieruchomości stanowiących własność Skarbu Państwa:

 działki nr 3/2 o pow. 0,0024 ha obr. 47 Podgórze, objętej księgą wieczystą 
KR1P/00219736/1 (akt notarialny z dnia 27.10.1995 r. Rep. A Nr 4282/95),

 działki nr 3/3 o pow. 0,0024 ha obr. 47 Podgórze, objętej księgą wieczystą 
KR1P/00219749/5 (akt notarialny z dnia 27.10.1995 r. Rep. A Nr 4359/95),

 działki nr 3/4 o pow. 0,0024 ha obr. 47 Podgórze, objętej księgą wieczystą 
KR1P/00219750/5 (akt notarialny z dnia 27.10.1995 r. Rep. A Nr 4353/95),

 działki nr 3/5 o pow. 0,0024 ha obr. 47 Podgórze, objętej księgą wieczystą 
KR1P/00219743/3 (akt notarialny z dnia 27.10.1995 r. Rep. A Nr 4347/95),

 działki nr 3/6 o pow. 0,0024 ha obr. 47 Podgórze, objętej księgą wieczystą
KR1P/00219740/2 (akt notarialny z dnia 27.10.1995 r. Rep. A Nr 4329/95),

 działki nr 3/7 o pow. 0,0024 ha obr. 47 Podgórze, objętej księgą wieczystą 
KR1P/00219737/8 (akt notarialny z dnia 27.10.1995 r. Rep. A Nr 4305/95),

 działki nr 3/8 o pow. 0,0025 ha obr. 47 Podgórze, objętej księgą wieczystą 
KR1P/00219752/9 (akt notarialny z dnia 27.10.1995 r. Rep. A Nr 4335/95),

 działki nr 3/9 o pow. 0,0024 ha obr. 47 Podgórze, objętej księgą wieczystą 
KR1P/00219748/8 (akt notarialny z dnia 27.10.1995 r. Rep. A Nr 4365/95),

 działki nr 3/10 o pow. 0,0024 ha obr. 47 Podgórze, objętej księgą wieczystą 
KR1P/00219747/1 (akt notarialny z dnia 27.10.1995 r. Rep. A Nr 4371/95),

 działki nr 3/11 o pow. 0,0024 ha obr. 47 Podgórze, objętej księgą wieczystą 
KR1P/00219739/2 (akt notarialny z dnia 27.10.1995 r. Rep. A Nr 4311/95),

 działki nr 3/12 o pow. 0,0024 ha obr. 47 Podgórze, objętej księgą wieczystą 
KR1P/00219746/4 (akt notarialny z dnia 27.10.1995 r. Rep. A Nr 4377/95),



 działki nr 3/13 o pow. 0,0024 ha obr. 47 Podgórze, objętej  księgą wieczystą 
KR1P/00219744/0 (akt notarialny z dnia 27.10.1995 r. Rep. A Nr 4389/95),

 działki nr 3/14 o pow. 0,0024 ha obr. 47 Podgórze, objętej księgą wieczystą 
KR1P/00235370/5 (akt notarialny z dnia 7.12.1995 r. Rep. A Nr 4934/95),

 działki nr 3/16 o pow. 0,0024 ha obr. 47 Podgórze, objętej księgą wieczystą 
KR1P/00235371/2 (akt notarialny z dnia 7.12.1995 r. Rep. A Nr 4949/95),

 działki nr 3/17 o pow. 0,0024 ha obr. 47 Podgórze, objętej księgą wieczystą 
KR1P/00235369/5 (akt notarialny z dnia 7.12.1995 r. Rep. A Nr 4944/95),

 działki nr 3/18 o pow. 0,0024 ha obr. 47 Podgórze, objętej księgą wieczystą 
KR1P/00219745/7 (akt notarialny z dnia 27.10.1995 r. Rep. A Nr 4383/95),

 działki nr 3/20 o pow. 0,0024 ha obr. 47 Podgórze, objętej księgą wieczystą 
KR1P/00219751/2 (akt notarialny z dnia 27.10.1995 r. Rep. A Nr 4341/95),

 działki nr 3/21 o pow.0,0017 ha i nr 5/6 o pow. 0,0008 ha obr. 47 Podgórze, objętych 
księgą wieczystą KR1P/00219741/9 (akt notarialny z dnia 27.10.1995 r. Rep A Nr 
4323/95).

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /




